
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Servizio Risorse 
Forestali

Tipo materia ALTRO

Materia ALTRO

Sotto Materia ALTRO

Riservato NO

Pubblicazione integrale SI

Obblighi D.Lgs 33/2013 NO

Tipologia Nessuno 

Adempimenti di 
inventariazione

NO

 

N. 00953  del 16/12/2024 del Registro delle Determinazioni della AOO 036

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 036/DIR/2024/00960

OGGETTO: Decreto Legislativo 10 novembre 2003, n.386.- Aggiornamento del 
Registro Regionale dei produttori di materiale forestale per la produzione, la 
conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di materiale forestale di 
moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03;

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed

Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle

Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 16/12/2024, in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il giorno 13 dicembre 2024, nella sede della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali dell’Assessorato all’Agricoltura, Industria 
agroalimentare, Risorse agroalimentari, Riforma Fondiaria, Caccia e Pesca, Foreste, 
sita al lungomare Nazario Sauro, nn. 45/47 in Bari, 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE 
RISORSE FORESTALI E NATURALI

VISTI:

la L.R. n. 7/97 agli articoli 4, 5 e 6;•
la deliberazione di Giunta Regionale n. 3261 del 28.07.1998;•
la normativa del D. Lgs. 165/01 agli articoli 4 e 16;•
la legge 69/09, il cui art. 32 prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti 
informatici;

•

la normativa del regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e del 
Consiglio del 27.04.2016, nonché del D.Lgs.196/03 relativa alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ed alla libera 
circolazione di tali dati;

•

la normativa del decreto legislativo del 14/03/2013, n. 33 e ss.mm.ii.;•
la normativa del regolamento Regionale del 04/06/2015, n. 13;•
la deliberazione di Giunta Regionale n. 1974 del 7/12/2020, con la quale è stato 
adottato l’Atto di Alta Organizzazione del modello organizzativo denominato 
“MAIA 2.0”;

•

il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 22 del 22/01/2021, 
pubblicato sul BURP n. 15 del 28 gennaio 2021, di adozione del su citato Atto di 
Alta Organizzazione;

•

il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 45 del 10 febbraio 2021 con 
cui  sono state adottate integrazioni e modifiche al Modello Organizzativo “MAIA 
2.0”;

•

la deliberazione di Giunta Regionale n. 1204 del 22 luglio 2021 con la quale 
sono state approvate, tra l’altro, ulteriori modifiche all’Atto di Alta 
Organizzazione MAIA 2.0;

•

il decreto del Presidente della Giunta Regionale n. 262 del 10 agosto 2021 con 
cui sono state adottate ulteriori integrazioni e modifiche al Modello 
Organizzativo “MAIA 2.0”;

•

la deliberazione di Giunta Regionale n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento 
dell’incarico di direzione della Sezione “Gestione Sostenibile e Tutela delle 
Risorse Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile;

•

la determinazione del dirigente della Sezione Personale e Organizzazione n. 32 
del 31/10/2022 con la quale è stata conferita la funzione di dirigente ad interim 
del Servizio “Valorizzazione e Tutela Risorse Naturali e Biodiversità” al dott. 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed

Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle

Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 2



Domenico Campanile dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela 
delle Risorse Forestali e Naturali, con decorrenza 1° novembre e sino alla 
nomina del dirigente titolare;
la deliberazione di Giunta Regionale n. 1641 del 28/11/2024 con la quale 
l’incarico di direzione della Sezione “Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse 
Forestali e Naturali” al dott. Domenico Campanile è stato prorogato al 15 
febbraio 2025;

•

la determinazione del dirigente Sezione Gestione Sostenibile e Tutela Risorse 
Forestali e Naturali n. 342 del 03/05/2024 di conferimento incarico della E.Q. 
“Vivaistica forestale e tutela degli alberi monumentali” alla dott.ssa Anna 
Ruggiero.

•

Sulla base l’istruttoria espletata dalla E.Q. “Vivaistica forestale e tutela degli alberi 
monumentali”, dott.ssa Anna Ruggiero, riceve la seguente relazione. 
 
 
PREMESSO CHE: 

Il decreto legislativo 10 novembre 2003, n. 386 “Attuazione della direttiva 
1999/105/CE relativa alla commercializzazione dei materiali forestali di 
moltiplicazione” fornisce indicazioni in merito alla vivaistica forestale e demanda 
agli organismi ufficiali (Regioni e Province Autonome) la definizione delle 
modalità e dei criteri applicativi in merito ai requisiti dei materiali forestali di 
base, alla licenza per la produzione, ai certificati di provenienza, alle modalità di 
movimentazione ed identificazione dei materiali di moltiplicazione, ai requisiti 
per la commercializzazione, al registro dei materiali di base e ai controlli da 
effettuarsi;

•

l' art. 16 del D.L. 3 aprile 2018, n.34 “Testo Unico in materia di foreste e filiere 
forestali” ha modificato in parte il decreto legislativo 10 novembre 2003, n. 386;

•

con la determinazione del dirigente del 21 dicembre 2009, n.757 “Approvazione 
dell’elenco complessivo dei boschi e popolamenti boschivi da inserire nel 
registro dei boschi da seme della Regione Puglia”e ss.mm.ii.  sono stati 
individuati in Puglia i popolamenti boschivi nei quali è possibile raccogliere 
materiale forestale da moltiplicazione;

•

con le determinazioni del dirigente i n. 44 del 21/06/2011, n. 211 
dell’11/12/2015 e n. 167 del 29/08/2017 "Decreto Legislativo 10 novembre 
2003, n. 386; Determinazione del Dirigente Servizio Foreste 21 dicembre 2009, 
n° 757 “Approvazione dell’elenco complessivo dei boschi e popolamenti 
boschivi da inserire nel registro dei boschi da seme della Regione Puglia”: 
integrazione allegato A con inserimento della scheda n.52 “Torre Guaceto”, 
agro di Carovigno (BR).” è stato modificato l' elenco complessivo dei boschi e 
popolamenti boschivi della Regione Puglia approvato con 
la determina dirigenziale del 21 dicembre 2009, n.757;

•

con il Reg. UE 2016/2031, sono state date indicazioni fitosanitarie relative alle 
misure di protezione contro gli organismi nocivi per le piante che, tra l’altro, 
istituisce il Registro Ufficiale degli Operatori Professionali (RUOP);

•

con la deliberazione di Giunta Regionale n.1177 del 18/07/2017 “D. Lgs. 10 •

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed

Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle

Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 3



novembre 2003, n. 386. “Aggiornamento dei criteri ed indicazioni procedurali 
per il controllo della provenienza e certificazione del materiale forestale di 
moltiplicazione” è stata data demandata alla Sezione Gestione Sostenibile e 
Tutela delle Risorse forestali e naturali l'adozione della modulistica in attuazione 
dell’aggiornamento dei precitati “Criteri ed Indicazioni”;
con la determinazione del dirigente n. 348 del 20/12/2017 sono state approvate 
le specie forestali da impiegare nelle regioni forestali della Puglia;

•

con la determinazione del dirigente n. 58 del 20/02/2018 recante “Deliberazione 
della Giunta Regionale del 18/07/2017, n.1177, “Aggiornamento dei criteri ed 
indicazioni procedurali per il controllo della provenienza e certificazione del 
materiale forestale di moltiplicazione”. Adozione Modulistica” è stata approvata 
la modulistica, successivamente modificata con la determina n. 614 del 
26/9/2023 "Decreto Legislativo del 10/11/2003, n. 386. DGR n. 496 del 
17/07/2023. “Aggiornamento della modulistica per il controllo della provenienza 
e della certificazione del materiale forestale di moltiplicazione, adottata con 
D.D.S. n. 58 del 20/02/2018";

•

con la determinazione del dirigente e n. 150 del 17 aprile 2019 è stato 
aggiornato l’elenco dei fornitori di materiale forestale, iscritti al Registro 
Regionale dei Produttori di Materiale Forestale ed è stato approvato l’elenco dei 
fornitori di materiali forestali in possesso di certificati di identità ed è stato infine 
specificato l’elenco delle specie forestali che si possono raccogliere nei Boschi 
da Seme della Regione Puglia;

•

con il Regolamneto di esecuzione della Commissione Europea 2020/1201 del 
14 agosto 2020 e s.s.m.m. sono state fornite le misure per prevenire 
l’introduzione e la diffusione nell’Unione della Xylella fastidiosa; 
con il D.lgs. n.19 del 2/02/2021"- Norme per la protezione delle piante dagli 
organismi nocivi in attuazione dell’articolo 11 della legge 4 ottobre 2019, n. 117, 
per l’adeguamento della normativa nazionale alle disposizioni del regolamento 
(UE) 2016/2031 e del regolamento (UE) 2017/625" sono state date nuove 
indicazioni fitosanitarie;

•

con la determinazione del dirigente n. 521 del 2/8/2023 "Decreto Legislativo 10 
novembre 2003, n.386.- Aggiornamento del Registro Regionale dei produttori di 
materiale forestale per la produzione, la conservazione, la commercializzazione 
e la distribuzione di materiale forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del 
D.Lgs. n. 386/03." è stato aggornato l'elenco dei fornitori di materiale di 
moltiplicazione forestale autorizzati;

•

con il Reg. di esecuzione della Commissione Europea 2024/2507 del 26 
settembre 2024 è stato modificato e rettificato il regolamento di esecuzione 
(UE) 2020/1201 relativamente alle misure per prevenire l’introduzione e la 
diffusione nell’Unione della Xylella fastidiosa e il regolamento di esecuzione 
(UE) 2020/1770 relatoivamente all'elenco delle specie di piante non esentate 
dall’obbligo di inserire il codice di tracciabilità nei passaporti delle piante;

•

con la determinazione del dirigente della Sezione Fitosanitaria, n. 175 del 
29/11/2024 " Aggiornamento dell’elenco degli operatori professionali (O.P.) 
registrati al Registro Ufficiale degli Operatori Professionali (R.U.O.P.) della 
Regione Puglia, autorizzati all’uso del passaporto delle piante. - REG. (UE) 

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed

Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle

Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 4



2016/2031 - REG (UE) 2017/625 - REG (UE) 2019/827 - Decreto L.gs. n.19 del 
2 febbraio 2021." è stato aggiornato il Registro Ufficiale degli Operatori 
Professionali (R.U.O.P.) della Regione Puglia, autorizzati all’uso del passaporto 
delle piante;
con determinazione del dirigente n. 474 del 26/6/2024 è stata revocata e 
riproposta la Determinazione dirigenziale n. 299 del 18/04/2024 ad oggetto: 
“Approvazione dell’elenco dei certificati principali d’identità per i materiali di 
moltiplicazione provenienti da fonti di semi e soprassuoli ai sensi del D.lgs 
386/2003 e del DM 9403879/2020-Rilasciati in conformità della Direttiva 
1999/105/CE-Anno 2023”;

•

con deliberazione di Giunta Regionale n. 1463 del 28/10/2024 sono state 
pubblicate le Linee Guida per la raccolta e la commercializzazione del seme 
forestale e di altro materiale di moltiplicazione in Puglia nel demanio forestale 
regionale per la stagione  2024/2024;

•

CONSIDERATO CHE 

è stato richiesto a mezzo PEC, ai vivai regionali ed extra-regionali, l'invio dei 
registri aziendali aggiornati al 31/12/2023 (n. 0258639/2024 del 30/05/2024 e n. 
0363756/2024 del 17/07/2024), finalizzato al monitoraggio delle attività 
vivaistiche forestali e alla raccolta ed elaborazione dei dati relativi alla giacenza 
del materiale di  moltiplocazione forestale;

•

questa Sezione ha eseguito sopralluoghi presso i 15 vivai forestali regionali che 
hanno comunicato di avere in giacenza materiale di propagazione forestale al 
fine di monitorare la produzione vivaistica regionale di piantine forestali con 
certificazione dei semi, rilasciati dal Servizio Risorse Forestali;  

•

a seguito di nuove richieste di iscrizioni, da parte dei vivai "Angelo Liotino" e 
"Officinali AZ di Antonucci Francesca", il Registro Regionale dei Produttori di 
Materiale Forestale ha subito alcune modifiche rispetto all’elenco approvato con 
DDS n. 521 del 02/08/2023;

•

a seguito della determinazione del dirigente n. 24 del 26/03/2024 della Sezione 
Osservatorio Fitosanitario -“Reg. UE 016/2031 – D. Lgs. 2/02/2021, n. 19 – 
Revoca dal R.U.O.P. (Registro Ufficiale degli Operatori Professionali) di alcuni 
Operatori Professionali, per vari motivi.”  al vivaio Silvestri S.A.S. Di Silvestri 
Stefano & C. è stato revocato l'inserimento nell'elenco R.U.O.P.;

•

è stata inviata comunicazione di preavviso di rigetto per l'iscrizione al Registro 
Regionale dei produttori di materiale forestale di moltiplicazione, ai sensi del 
D.lgs. n. 386/03, prot. n. 0601266/2024 del 4/12/2024, che si cocnlusa con 
l'esclusione della precitata ditta dall'elenco regionele dei produttori di materiale 
forestale;

•

RITENUTO 

necessario aggiornare il Registro Regionale dei Produttori di Materiale 
Forestale della Puglia, anche al fine di facilitare l’incontro tra la domanda di 
piantine certificate, ai sensi del D. Lgs 386/2003, e l’offerta da parte dei fornitori 
di materiale forestale autorizzati;

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed

Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle

Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 5



 
Per quanto sopra riportato, si propone di:  

escludere il vivaio “Silvestri S.A.S. Di Silvestri Stefano & C.”  in ottemperanza 
a quanto riportato nella determina n. 24 del 26/03/2024 della Sezione 
Osservatorio Fitosanitario;

•

aggiornare il “Registro Regionale dei produttori di materiale forestale per la 
produzione, la conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di 
materiale forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03 
della Puglia”, riportati negli allegati A) e B);

•

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. 196/03
Garanzie alla riservatezza 

 
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal Regolamento (UE) 2016/679 
del Parlamento europeo e del Consiglio del 27.04.2016, relativo alla protezione delle 
persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali ed alla libera 
circolazione di tali dati, nonché dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 per il 
trattamento dei dati sensibili e giudiziari. Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato 
alla pubblicazione è redatto in modo da evitare la diffusione di dati personali 
identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili; qualora tali dati fossero 
indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono trasferiti in documenti separati, 
esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI  
 Ai sensi del D.LGS. n. 118/2011 e ss. mm.ii. 

Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo 
e quantitativo di entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti 
per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni 
ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli autorizzati a valere sullo stanziamento 
previsto dal bilancio regionale. 
La sottoscritta attesta che il procedimento istruttorio del presente atto affidato è stato 
espletato nel rispetto della vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria e che 
il presente provvedimento, dallo stesso predisposto, ai fini dell’adozione dell’atto finale 
da parte del Dirigente di Sezione è conforme alle risultanze istruttorie.

DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di prendere atto dell’istruttoria espletata dalla E.Q. “Vivaistica forestale e tutela 
degli alberi monumentali”;

•

di escludere il vivaio “Silvestri S.A.S. Di Silvestri Stefano & C.” secondo quanto 
riportato nella determina n. 24 del 26/03/2024 della Sezione Osservatorio 
Fitosanitario;

•

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed

Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle

Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 6



di aggiornare il “Registro Regionale dei produttori di materiale forestale per la 
produzione, la conservazione, la commercializzazione e la distribuzione di 
materiale forestale di moltiplicazione ai sensi dell’art. 4 del D.Lgs. n. 386/03 
della Puglia”, riportati negli allegati A) e B);

•

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)

Allegato A.pdf - 
eaf0e5bfe75687362b947f818b4a2b6909336c44347aa3224488cbb69de05f47

Allegato B.pdf - 
ff4ba11b03cab9311bcf99a778c7b099c754a602345e59139d71788e11959f61

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

Vivaistica forestale e tutela degli alberi monumentali
Anna Ruggiero

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e 
Naturali
Domenico Campanile

Dipartimento Agricoltura, Sviluppo Rurale ed

Ambientale

Sezione Gestione Sostenibile e tutela delle

Risorse Forestali e Naturali

Servizio Risorse Forestali

www.regione.puglia.it 7



Allegato!!A)!

!

!

Registro!Regionale!dei!produttori!di!materiale!forestale!per!la!produzione,!la!conservazione,!

la!commercializzazione!e!la!distribuzione!di!materiale!forestale!

di!moltiplicazione!ai!sensi!dell�art.!4!del!D.Lgs.!n.!386/03!

!

Elenco!vivai-regionali!

!

!

! Vivaio! Sede!legale! Sede!

operativa!

Codice!

iscrizione!!

Codice!RUOP!

1! Agenzia!Regionale!per!le!

attività!irrigue!e!forestali-ARIF!

Puglia!�Sede!Acquara�!

Via!Delle!Magnolie!n.!6!

Modugno!

Loc.!Acquara!-

Orsara!di!Puglia!

(FG)!

005/2007! IT-16-1292!

2! Agenzia!Regionale!per!le!

attività!irrigue!e!forestali-ARIF!

Puglia!�Sede!Fungipendola�!

Via!Delle!Magnolie!n.!6!

Modugno!!

Loc.!

Fungipendola-!

Cassano!delle!

Murge!(BA)!

004/2007! IT-16-1292!

3! Agenzia!Regionale!per!le!

attività!irrigue!e!forestali-ARIF!

Puglia!��Vivaio!Regionale!

�Galiò�!

Via!Delle!Magnolie!n.!6!

Modugno!

Viale!della!

Libertà!70-

Lecce!

009/2007! IT-16-1292!

4! Agenzia!Regionale!per!le!

attività!irrigue!e!forestali-ARIF!

Puglia!-Vivaio!Regionale!�Li!

Foggi�!

Via!Delle!Magnolie!n.!6!

Modugno!!

Loc.!Li!Fogg-!

Gallipoli!(LE)!

010/2007! IT-16-1292!

5! Agenzia!Regionale!per!le!

attività!irrigue!e!forestali-ARIF!

Puglia-!Vivaio!Regionale!

�Restinco�!

Via!Delle!Magnolie!n.!6!

Modugno!!

Loc.!Restinco-!

Brindisi!

013/2007! IT-16-1292!

6! Agenzia!Regionale!per!le!

attività!irrigue!e!forestali-ARIF!

Puglia-Vivaio!Regionale!

�Legiadrezze�!

Via!Delle!Magnolie!n.!6!

Modugno!!

Loc.!

Legiadrezze-!

Taranto!

015/2007! IT-16-1292!

7! Agenzia!Regionale!per!le! Via!Delle!Magnolie!n.!6! Chieuti!Scalo-! 017/2007! IT-16-1292!

1



attività!irrigue!e!forestali-ARIF!

Puglia-Vivaio!Regionale!�Torre!

Fantine�!

Modugno!! Chieuti!(FG)!

8! Società!agricola!Mello!Vivai!di!

Mello!Antonio!s.n.c.!

Via!G.!Verdi!n.!26-Veglie!(LE)! Veglie!(LE)! 002/2007! IT-16-0402!

9! Campanale!Leonardo! Via!Collina!Santa!Lucia,!10-!

Cassano!delle!Murge!(BA)!

Cassano!delle!

Murge!(BA)!

003/2007! IT-16-0498!

10! Piero!Tunno!Vivai! Via!Duca!degli!Abbruzzi,!10!-!

Taviano!(LE)!

!

Taviano!(LE)! 020/2008! IT-16-1172!

11! Mello!Lucio! Via!Provinciale!per!Novoli!

KM!1-!Carmiano!(LE)!

Carmiano!(LE)!

e!Loc.!

Boncore!in!

Nardò!(LE)!

021/2008! IT-16-0398!

12! De!Nicolo!Giuseppe! Località!Casa!Michele!CN!-!

Terlizzi!(BA)!

Terlizzi!(BA)! 022/2010! IT-16-0522!

13! Consorzio!di!Bonifica!Montana!

del!Gargano!

Località!Borgo!Celano!

71014!San!Marco!in!Lamis!

(FG)!

!

San!Marco!in!

Lamis!(FG)!

023/2012! IT-16-1430!

14! Mello!Alessandro! Via!Salice!Località!La!Donna!�!

Veglie!(LE)!

Veglie!(LE)! 024/2012! IT-16-0171!

15! Pichichero!Pasquale! Via!per!Acquaviva!km!1-!

Cassano!delle!Murge!(BA)!

Cassano!delle!

Murge!(BA)!

027/2014! IT-16-0314!

16! Società!Agricola!Vivai!Buemi!

s.r.l.!

C.da!Marziotta!c.p.!21-!

Palagiano!(TA)!

Palagiano!

(TA)!

028/2014! IT-16-0481!

17! De!Laurenzis!Giuseppe! Via!Tenuta!Strafella-!

Leverano!(LE)!

Leverano!(LE)! 030/2015! IT-16-1191!

18! Verde!Giuranna!di!Giuranna!

Alessio!Mauro!!

C.da!Incianà-SN-!Parabita!

(LE)!

Parabita!(LE)! 031/2015! IT-16-0282!

19! Campanale!Giandomenico! Via!c.da!Riformati,!4-!

Cassano!delle!Murge!(BA)!

Cassano!delle!

Murge!(BA)!

032/2016! IT-16-0060!

20! Società!Agricola!Mello!

Florvivai!snc!di!Mello!Cosimo!

&!Salvatore!

Via!Verdi,!26!-Veglie!(LE)! Veglie!(LE)! 033/2021! IT-16-1538!

2



21! Delta!Garden!Società!Agricola!

s.r.l.!

Via!Diaz!n.!23-Maglie!(LE)! Maglie!(LE)! 034/2022! IT-16-1157!

!

22! Vivai!Decandia!Giovanni! C.da!Graviscella!S.T.!S.!

Averna!�Altamura!(BA)!

Altamura!(BA)! 036/2022!

!

!!!!!!!!!!IT-16-0484!
!

23! Tricarico!Francesco! C.da!Piscina!degli!zingari!n.!

15-!Terlizzi!(BA)!

Terlizzi!(BA)! 037/2023! IT-16-0216!

24! Angelo!Liotino! Via!Madre!Teresa!di!Calcutta!

n.5/7/9-Sammichele!di!Bari!

(BA)!

Sammichele!

di!Bari!(BA)!

038/2023!

!

IT-16-1274!

25! Officinali!AZ!di!Antonucci!

Francesca!

Strada!La!Grotta!Zona!I!n.!

9/A-Martina!Franca!(TA)!

Martina!

Franca!(TA)!

039/2023!

!

IT-16-1804!

!

3



Allegato!B)!

Registro!Regionale!dei!produttori!di!materiale!forestale!per!la!produzione,!la!conservazione,!

la!commercializzazione!e!la!distribuzione!di!materiale!forestale!

di!moltiplicazione!ai!sensi!dell�art.!4!del!D.Lgs.!n.!386/03!

!

Elenco!vivai!extra-regionali!

!

!

! Vivaio! Sede!legale! Sede!operativa! Partita!IVA!! Codice!RUOP!

1! Allasia!Plant!Magna!Grecia!S.S.! Soveria!Mannelli!(CZ)! Santa!

Margherita!(CZ)!

02506860796! IT-18-0704!

2! Soc.!Agr.!Glionna!Vivai!Piante!S.S.! Lavello!(PZ)! Lavello!(PZ)! 01045610761! IT-17-0008!

!

4


